香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司（「香
港結算」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本
公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅作參考用途，並不構成收購、購買或認購股份或本公司其他證券的邀請或要約。

Qeeka Home (Cayman) Inc.

齊屹科技( 開曼) 有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1739）

澄清公告

有關刊發配發結果的最新資料

茲提述齊屹科技(開曼)有限公司（「本公司」）日期分別為 2018 年 6 月 21 日及 2018 年 7 月 3 日的招股

章程及補充招股章程（分別為「招股章程」及「補充招股章程」）。除非本公告另有界定，否則本公告

所用詞彙及表述與招股章程及補充招股章程所界定者具有相同涵義。

誠如補充招股章程所述，本公司預期於 2018 年 7 月 11 日（星期三）在《南華早報》（以英文）及《香

港經濟日報》（以中文）刊登香港公開發售的申請水平及國際發售的踴躍程度（經考慮合資格申請人發

出的所有確認）以及就未確認申請發送退款支票的安排（統稱「配發結果」）。本公司現通知股東及投

資者，配發結果已於 2018 年 7 月 11 日（星期三）登載於《南華早報》（以英文）的網站

https://www.scmp.com/frontpage/hk 及《香港經濟日報》（以中文）的網站 https://www.hket.com/，而非

該等報章的印刷版本。根據補充招股章程，配發結果已於 2018 年 7 月 11 日（星期三）同步登載於聯交

所網站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 www.qeeka.com。以招股章程「如何申請香港發售股份－11.公布

結果」一節所載多種渠道提供的香港公開發售的配發結果及成功申請人的香港身份證╱護照╱香港商業登

記號碼則保持不變。

承董事會命
Qeeka Home (Cayman) Inc.
齊屹科技(開曼)有限公司

主席
鄧華金

香港，2018 年 7 月 11 日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄧華金先生、田原先生及高巍先生；非執行董事李基培先生、盛
剛先生及吳海鋒先生；及獨立非執行董事張禮洪先生、曹志廣先生及黃文宗先生。

本公告將由其刊登之日起計最少七天於聯交所網站 www.hkexnews.hk 內「最新上市公司公告」網頁刊載
。本公告亦將於本公司網站 www.qeeka.com 刊載。